



Karlovy Vary 23. 11. 2021

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět žádosti (dotaz žadatele):

- 1) *Jaká hodnota sporu je nebo byla předmětem řízení vedeného Okresním soudem v Karlových Varech pod sp.zn. 14 C 54/2016?*
- 2) *Jaká je nebo v průběhu výše uvedeného řízení byla ve smyslu § 7 vyhlášky č. 177/1996 Sb. hodnota jednoho úkonu právní služby?*
- 3) *Kolik a jakých úkonů právní služby ve smyslu vyhlášky č. 177/1996 Sb. bylo za Statutární město Karlovy Vary v pozici žalovaného doposud jeho právními zástupci uskutečněno?*
- 4) *Kolik Statutární město Karlovy Vary doposud zaplatilo za právní služby poskytnuté mu v souvislosti s výše uvedeným soudním řízením?*

Odpověď:

Ad1)

6.196.551,- Kč

Ad2)

Do února 2017 – 34.020,- Kč

Od března 2017 – 33.100,- Kč

Ad3)

22x úkon právní služby

Z toho:

1x příprava a převzetí

6x vyjádření

15x jednání u soudu

Ad4)

767.084,7 Kč bez DPH (928.172,49 Kč s DPH)

Magistrát města Karlovy Vary
Mgr. Vojtěch Burda
odbor právní